
DO.0101.4.2025 

Zarządzenie Nr R.Z.0211.12.2025 
Rektora Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 28 lutego 2025 roku 

w sprawie: zmian w strukturze organizacyjnej Instytutu Nauk o Zdrowiu 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1571 z późn. zm.), zgodnie z § 16 ust. 5 Statutu Uczelni zarządzam, 
co następuje:  

§ 1 
Z dniem 1 października 2025 roku w strukturze Instytutu Nauk o Zdrowiu zmianie ulega nazwa 
„Katedry Bezpieczeństwa Zdrowotnego” (KBZ) na „Katedrę Zdrowia Publicznego” (KZPu). 

§ 2 
W związku ze zmianą, o której mowa w § 1, strukturę Instytutu Nauk o Zdrowiu od dnia 
1 października 2025 r. tworzą: 

− Katedra Logopedii i Zaburzeń Rozwoju (KliZR)  
− Katedra Zdrowia Publicznego (KZPu) 
− Redakcja czasopisma naukowego „Annales Universitatis Paedagogicae Cracoviensis. 

Studia Logopaedica (RAUPCSL). 

§ 3 
Kierownik katedry, o której mowa w § 1, zostanie powołany zgodnie z § 46 ust. 3 i 4 Statutu Uczelni. 

§ 4 
Kierownika Działu Spraw Pracowniczych czynię odpowiedzialnym za przeprowadzenie zmian,  
o których mowa w niniejszym zarządzeniu. 

§ 5 
W związku z zapisami § 1 i § 2 niniejszego zarządzenia, zmianie ulega Regulamin Organizacyjny. 

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

                                                                                                                           Rektor 

Prof. dr hab. Piotr Borek 


